РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

                                          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЗАСЕДАНИЕ № 19                                                           ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                                    РЕШЕНИЕ
20.03.2018                                                                                          № 9077
Об утверждении, плана работы Совета депутатов муниципального образования Романовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области.
 На основании Устава муниципального образования Романовский сельсовет, в соответствии с утвержденным Регламентом работы Совета депутатов в муниципальном образовании Романовский сельсовет.
Совет депутатов муниципального образования Романовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

                                 РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов на 2018 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

исполняющий обязанность председателя

Совета депутатов                                                                     В.Н. Тюрина

                                                                                                    Утверждено

                                                                                                    Решением Совета

                                                                                                    депутатов № 90

                                                                                                    от 20.03.2018

ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального образования

Романовский сельсовет Пономаревского района

Оренбургской области

	п/п
	Наименование мероприятий
	Время проведения
	ответственные

	1.
	Отчет главы МО Романовский сельсовет.
	март

	     Совет

    депутатов

	2.

	О внесении изменений в решение № 83 от 28.12.2017 «О бюджете МО Романовский сельсовет на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
	март

	    Совет

    депутатов

	3.
	О плане работы Совета депутатов МО Романовский сельсовет на 2018 год.
	март
	    Совет

    депутатов

	4.
	Об исполнении бюджета МО Романовский сельсовет за 2017 год.
	март
	     Совет

     депутатов

	5.
	О внесении изменений и дополнений в решение № 23 от 21.11.2006 «О земельном налоге».
	июнь
	     Совет

     депутатов

	6.
	О внесении изменений и дополнений в Устав МО Романовский сельсовет
	июнь
	     Совет

     депутатов

	7.
	О подготовке организаций всех форм собственности к отопительному сезону.
	сентябрь
	     Совет

     депутатов

	8.
	Об утверждении бюджета МО Романовский сельсовет на 2018 год
	декабрь
	     Совет

     депутатов

Глава МО Романовский сельсовет                                                   В.Н. Тюрина